EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 67/2019 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2019.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU.
CONTRATADA: ECO FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAIS, NO SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS POR UM PERÍODO DE 12 MESES

LOTE ITEM QTD UND DESCRIÇÃO MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

6 1 100 CAIXA

Luva para
procedimento não

cirúrgico,
confeccionada em

látex, não estéril, sem
pó, tipo 1, lisa,

ambidestra. (cx com
100 unidades)

SUPERMAX R$ 21,75
R$

2.175,00

VALOR TOTAL: R$ 2.175,00 (dois mil cento e setenta e cinco reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 01 de agosto de 2019
Assinaturas: Jucenir Leandro Stentzler

José Peixoto da Silva Neto
Euclides Luiz Tomazelli